
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 21.06.2017 № 433 

р.п. Парфино 
 

 

О признании многоквартирных 
домов аварийными и 
подлежащими сносу 

 

 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции», на основании технических 

заключений ООО «ГРАДОСТРОИТЕЛЬ», по проведению экспертизы 

многоквартирных домов о признании домов аварийными  и подлежащих 
сносу или реконструкции, и заключений межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

подлежащим сносу или реконструкции                   от  26.05.2017 №3.3;  от 
26.05.2017 №4.4;  от 26.05.2017 №5.5;  от 26.05.2017 №6.6; от 26.05.2017 

№7.7;  от 26.05.2017 №8.8 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать аварийными и подлежащими сносу многоквартирные дома 

по адресу: 

Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, 

Парфинское городское поселение, р.п. Парфино, ул.К.Маркса д.57 
Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, 

Парфинское городское поселение,  р.п. Парфино, ул.Ленина д.7 

Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, 

Парфинское городское поселение,  р.п. Парфино, ул.Ленина д.8 
Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, 

Парфинское городское поселение, р.п. Парфино, ул.Мира д.29 

Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, 
Парфинское городское поселение,   р.п. Парфино, ул.Мира д.32 

 Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский район, 

Парфинское городское поселение,  р.п. Парфино, ул.Мира д.34. 



2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

 

Первый заместитель  

Главы администрации     Е.Н.Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 
к постановлению Администрации 

 муниципального района  

от 21.06.2017 № 433 

 

 

 

 

Список многоквартирных жилых домов о признании 

 непригодными для проживания. 

 

№ п/п Адрес многоквартирного жилого дома. 

1. Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский     

район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино, 

ул.К.Маркса д.57  

2. Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский      

район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино,  
ул.Ленина д.7 

3.  Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский    

район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино, 

ул.Ленина д.8 

4. Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский     

район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино,  ул.Мира 
д.29 

5. Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский     

район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино,  ул.Мира 

д.32 

6.  Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский    

район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино, ул.Мира 
 д.34 

 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Признать аварийными и подлежащими сносу многоквартирные дома по адресу:

